
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  650 del 24/07/2023    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 635      DEL 11/08/2023

OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER N.  1  POSTO DI
ASSISTENTE  SANITARIO  -  AREA  DEI  PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI
FUNZIONARI - AMMISSIONE DEGLI ASPIRANTI 



OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 POSTO DI ASSISTENTE SANITARIO -
AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - AMMISSIONE DEGLI ASPIRANTI 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

Premesso che con deliberazione n. 356 del 8.5.2023 è stata approvata la procedura concorsuale, per 
titoli ed esami, per n. 1 posto di Assistente sanitario – Area dei Professionisti della salute e dei 
Funzionari; 

Dato atto che tale bando è stato pubblicato nella GURI n. 40 del 26.5.2023 e che i termini per la 
presentazione delle domande sono scaduti il 26.6.2023;

Considerato che occorre procedere all’ammissione degli aspiranti, dando atto che l’esclusione dei 
candidati può essere disposta con provvedimento motivato solo per difetto dei prescritti requisiti o 
per inosservanza delle condizioni previste da bando di concorso;

Rilevato che hanno inoltrato domanda n. 8 aspiranti in regola con i requisiti generali e specifici 
previsti dal bando, n. 1 aspirante da ammettere con riserva e n. 2 aspiranti non in regola con i  
requisiti generali e specifici previsti dal bando; 

Visto il D.P.R. 220/2001 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.;

Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Amministrazione del 
Personale,  Dott.  Marco  PRICCO,  così  come  risulta  dalla  sottoscrizione  apposta  in  calce  alla 
presente;

Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del 
soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della deliberazione nonché 
della legittimità della stessa;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto di 
loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del D.Lgs. 502/92 e ss.mm.ii.

D E L I B E R A

1. Di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
Assistente sanitario – Area dei Professionisti della salute e dei Funzionari – i sottoelencati 
candidati in regola con i requisiti generali e specifici previsti dal bando:

1.  BENEDETTI  ROBERTA
2.  BUCCI  FEDERICA
3.  CHIANURA  ADRIANA
4.  LEONE  SARA MARIA
5.  LOPEZ  CHIARA
6.  MADEDDU  ERIKA BATTISTINA
7.  PIAZZOLLA  MARTINA
8.  PUSCEDDU  LAURA

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



2. Di ammettere con riserva al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto di Assistente sanitario – Area dei Professionisti  della salute e dei Funzionari  – la 
sottoelencata  candidata  causa  la  mancata  sottoscrizione  autografa  della  domanda  di 
iscrizione alla procedura: 

1.  GRISAFI  VALERIA

3. Di non ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
Assistente sanitario – Area dei Professionisti della salute e dei Funzionari – le sottoelencate 
candidate  causa  il  mancato  possesso  del  titolo  di  studio  richiesto  dal  bando  ai  fini 
dell’ammissione:

1. DE GREGORIO CLAUDIA
2. MANGIAPANE MARGHERITA

4. Di  concedere  all’aspirante  ammessa  con  riserva  di  cui  al  punto  n.  2  la  possibilità  di 
regolarizzare la propria posizione entro il  giorno di espletamento della prova scritta del 
Concorso, pena l’esclusione dalla procedura; 

5. Di notificare  – a  cura  della  S.C.  Amministrazione  del  Personale  – il  provvedimento  di 
esclusione alle candidate di cui al punto n. 3;  

6. Di dichiarare il  presente  provvedimento immediatamente  esecutivo ai  sensi  dell’art.  28, 
comma 2, della L.R. 10/1995, stante l’urgenza di espletare la procedura.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 11/08/2023

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  11/08/2023

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 635       DEL 11/08/2023

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 POSTO DI ASSISTENTE
SANITARIO - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI -
AMMISSIONE DEGLI ASPIRANTI 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

CORDA STEFANIA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE 
PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
GIRARDI ALESSANDRO -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
ORTOLANO CARMELA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2023-08-11T15:41:18+0200
	Carmela Ortolano




